平成２４年 １月 １６日
各  位

              会 社 名  藤 森 工 業 株 式 会 社
               代表者名 代表取締役社長 藤森明彦

（コード番号 7917 東証第１部）

             問合せ先 常務取締役 管理担当 飯 島 崇 夫

                              TEL.03-6381-4211

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

 三重事業所の竣工に際し、総務課・品質保証課・製造課を設立いたします。
（平成２４年１月１６日付）

２．人事異動

(新所属・役職）

(旧所属・役職）

ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

ヘルスケア生産部長 兼

名張事業所長  兼 総務課長

内田 陽司郎

ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

ヘルスケア生産部長 兼

名張事業所長

ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

ヘルスケア生産部

三重事業所長  兼 総務課長

本間 俊介

ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

ヘルスケア生産部

三重事業所長

（以上平成２４年１月１６日付）

	各  位
	組織変更および人事異動に関するお知らせ